
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data
wydania

2020-02-28

Tytuł ZARZĄDZENIE Nr 30/2020 STAROSTY HAJNOWSKIEGO w sprawie: powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób
Niepełnosprawnych

ZARZĄDZENIE Nr  30/2020

STAROSTY HAJNOWSKIEGO

z dnia 28 lutego 2020 r.

 

w sprawie: powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób  Niepełnosprawnych

 

         Na podstawie art. 44 b, art. 44 c ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172, poz. 1495, poz. 1696, poz. 1818, poz. 2473) oraz § 9 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych, społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych
(Dz. U. Nr 62, poz. 560)  zarządzam, co następuje:

§1

1. Powołuję Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych w składzie: 

Pani Dorota Królikowska Łapińska - Polski Związek Niewidomych, Okręg Podlaski Koło Terenowe w Hajnówce;
Pani Joanna Kojło – Powiat Hajnowski, Starostwo Powiatowe w Hajnówce;
Pan Wiktor Dzik - Polskie Stowarzyszenie Diabetyków, Oddział Rejonowy w Hajnówce;
Pan Eugeniusz Jańczuk – Hajnowskie Stowarzyszenie „Sami Sobie”;
Pani Mirosława Gawryluk – Urząd Gminy Hajnówka, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.                                              

2. Kadencja Rady trwa 4 lata.

 

   §2

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce.

 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Hajnowski

Andrzej Skiepko

Metryka strony

ZARZĄDZENIE Nr 30/2020 STAROSTY HAJNOWSKIEGO w sprawie: powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób
Niepełnosprawnych

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2020-03-31

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-03-31

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-03-31

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	ZARZĄDZENIE Nr 30/2020 STAROSTY HAJNOWSKIEGO w sprawie: powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych

